
2025年12月の活動

日 曜日 かりゆーし ゆいまーる

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日 休日 休日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日 休日 休日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日 休日 休日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日 休日 休日

29 月 休日 休日

30 火 休日 休日

31 水 休日 休日

連絡事項

かりゆーし

ゆいまーる

工作 工作

せいかつ 運動教室

おやつ作り【カルピスケーキ】 理科教室

自由遊び 音楽レク

運動教室 自由遊び

習字　(お弁当持参) おやつ作り(冬のかんきつスイーツ)　(お弁当持参)

音楽 運動教室

運動教室 公園遊び

造形遊び　※利用申込期日 おやつ作り(クリスマスケーキ)　※利用申込期日

外遊び 自由遊び

かりゆーし図書館 せいかつ

工作　(お弁当持参) 昼食作り

せいかつ 音楽レク

造形遊び 造形遊び

おやつ作り【クリスマスケーキ】 工作

音楽 ゆいまーる図書館

自由遊び 公園遊び

おやつ作り【食育おせちゲーム】　(お弁当持参) せいかつ(お弁当持参)

外遊び 造形遊び

大掃除 カレンダー作り

理科教室/クリスマス会 おやつ作り(お正月デコ白玉)

外出の日　(お弁当持参)　※利用料引落日 クリスマスーお楽しみ会(お弁当持参)　※利用料引落日

カレンダー作り　(お弁当持参) 外出企画(行先未定)

昼食作り【年越しそば】 年越しそば・大掃除


